

Příloha č. 1 ke smlouvě o nájmu

	cena majetku (vč. DPH)	roční nájemné (Kč)
Volně stojící nábytek 2. NP	777 110,40	64 224,00
2NP A - Projekční technika	91 530,45	7 564,50
2NP B - Ozvučení	54 129,35	4 473,50
2NP C - Instalace a instalační materiál	0,00	8 728,50
Celková hodnota vybavení	922 770,20	
Celkem roční nájemné za vybavení bez DPH	10% z pořizovací hodnoty	84 990,50

	mj	počet	jed. cena	celkem	vč. DPH	odpisy (roků)	roční nájemné (Kč)
Volně stojící nábytek 2. NP				642240	777110,4		64224,00
73 995014 Stohovatelná židle označ.82.01.001	ks	60	1725	103500	125235	10	10350,00
74 995015 Kancelářská židle označ.82.01.002	ks	9	4900	44100	53361	10	4410,00
75 995016 Židle - dílenská označ.82.01.003	ks	44	1300	57200	69212	10	5720,00
76 995017 Židle k PC označ.82.01.004	ks	5	3500	17500	21175	10	1750,00
77 995018 Stůl se sklápěcí podnoží označ.82.02.001	ks	10	10000	100000	121000	10	10000,00
78 995019 Dílenský stůl označ.82.02.002	ks	12	7770	93240	112820,4	10	9324,00
79 995020 Kancelářský stůl označ.82.02.003	ks	3	7130	21390	25881,9	10	2139,00
80 995021 Jednací stůl označ.82.02.004	ks	1	8750	8750	10587,5	10	875,00
81 995022 Kontejner ke kancelářskému stolu označ.82.04.013	ks	2	5615	11230	13588,3	10	1123,00
82 995023 Stolní fotbalík označ.82.05.003	ks	1	2100	2100	2541	10	210,00
83 995024 Vybavení na fotbal označ.82.05.004	ks	1	8625	8625	10436,25	10	862,50
84 995025 Odpadkový koš označ.82.05.005c	ks	2	115	230	278,3	10	23,00
85 995026 Cvičební pomůcky + koš na basketbal na stojanu + příslušenství označ.82.05.006	ks	1	11615	11615	14054,15	10	1161,50
86 995027 Šatní skříňka s lavicí označ.82.05.009	ks	1	10350	10350	12523,5	10	1035,00
87 995028 Úklidová skříňka s lavicí označ.82.05.010	ks	1	2760	2760	3339,6	10	276,00
88 995029 Stojanový věšák označ.82.05.011	ks	2	1150	2300	2783	10	230,00
89 995030 Taburet kulatý, přenosný označ.82.07.001	ks	6	14900	89400	108174	10	8940,00
90 995031 Sedací pytel pro vnitřní i venkovní použití označ.82.07.002	ks	10	4025	40250	48702,5	10	4025,00
91 995032 Mikrovlnná trouba označ.82.12.005	ks	1	1600	1600	1936	10	160,00

92	995033	Koberec, herní, jednobarevný označ.82.13.001	ks	1	9200	9200	11132	10	920,00
93	995034	Stolní svítidlo označ.82.17.001	ks	4	1725	6900	8349	10	690,00
		2NP A - Projekční technika	kpl	1	75645	75645	91530,45	10	7564,50
		2NP B - Ozvučení	kpl	1	44735	44735	54129,35	10	4473,50
		2NP C - Instalace a instalační materiál	kpl	1	87285	87285	105614,85	10	8728,50